
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 20.10.2021 r. 
 
 
RZ.ROZ.2810.75.33.2021.BP 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: „Roboty utrzymaniowe na rzekach i wale 
przeciwpowodziowym na terenie działalności Zarządu Zlewni w Stalowej Woli III”, znak RZ.ROZ.2810.75.2021 

Cz. 14. „Roboty utrzymaniowe  na rzece Czarna Łada w m. Korczów, Biłgoraj, gm. Biłgoraj” 
Cz. 15. „Roboty utrzymaniowe na rzece Brusienka m. Nowy Lubliniec, Niemstów, Folwarki, Cieszanów, Nowe 
Sioło gm. Cieszanów”  
Cz. 24. „Roboty utrzymaniowe na rzece Łada w m. Biłgoraj, Gromada gm. Biłgoraj” 
Cz. 26. „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych – L+P wał rz. Babulówka L-8+667-19+229, P-8+534-19+150 
oraz L+P wał cofkowy p. Rów w km L-0+000-2+608, P-0+000-1+547 gm. Padew Narodowa, Tuszów Narodowy, 
pow. mielecki” 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.  
 
Cz. 14. „Roboty utrzymaniowe  na rzece Czarna Łada w m. Korczów, Biłgoraj, gm. Biłgoraj” 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
KONSERWACJA URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH ANDRZEJ KASZAK  
WOLA RADZIĘCKA 108 a  
23-440 FRAMPOL 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.09.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, została  złożona  1 oferta. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Wykonawca KONSERWACJA URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH ANDRZEJ KASZAK w odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego, przedłożył podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania oraz spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

5. 

KONSERWACJA 
URZĄDZEŃ 
MELIORACYJNYCH 
ANDRZEJ KASZAK 

 
WOLA RADZIĘCKA 108 a  
23-440 FRAMPOL 
 

60,00  pkt 

 

40,00 pkt 

 

     100,00 pkt 

 

Cz. 15. „Roboty utrzymaniowe na rzece Brusienka m. Nowy Lubliniec, Niemstów, Folwarki, Cieszanów, Nowe 
Sioło gm. Cieszanów”  

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
LAVATO GRZEGORZ FILIPCZYK 
UL. GEN. SIKORSKIEGO 10 
37-410 ULANÓW 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.09.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, została  złożona  1 oferta. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Wykonawca LAVATO GRZEGORZ FILIPCZYK w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył podmiotowe 
środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

9. 
LAVATO GRZEGORZ 
FILIPCZYK 
 

 
UL. GEN. SIKORSKIEGO 
10 
37-410 ULANÓW 
 

60,00  pkt 

 

40,00 pkt 

 

     100,00 pkt 

 
Cz. 24. „Roboty utrzymaniowe na rzece Łada w m. Biłgoraj, Gromada gm. Biłgoraj” 

 
1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 

 
KONSERWACJA URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH ANDRZEJ KASZAK  
WOLA RADZIĘCKA 108 a  
23-440 FRAMPOL 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.09.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, została  złożona  1 oferta. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Wykonawca KONSERWACJA URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH ANDRZEJ KASZAK w odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego, przedłożył podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania oraz spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

5. 

KONSERWACJA 
URZĄDZEŃ 
MELIORACYJNYCH 
ANDRZEJ KASZAK 

 
WOLA RADZIĘCKA 108 a  
23-440 FRAMPOL 
 

60,00  pkt 

 

00,00 pkt 

 

     60,00 pkt 

 
Cz. 26. „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych – L+P wał rz. Babulówka L-8+667-19+229, P-8+534-19+150 
oraz L+P wał cofkowy p. Rów w km L-0+000-2+608, P-0+000-1+547 gm. Padew Narodowa, Tuszów Narodowy, 
pow. mielecki” 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
Zakład Usług Transportowych i Melioracyjnych Sławomir Rolek 
Ul. Jana Pawła II 114 
39-541 Skopanie 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.09.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, zostało złożone 3 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Oferta Wykonawcy  Zakład Usług Transportowych i Melioracyjnych Sławomir Rolek uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

7. 

Zakład Usług 
Transportowych     i 
Melioracyjnych 
Sławomir Rolek 

 

 
Ul. Jana Pawła II 114 
39-541 Skopanie 
 

60,00  pkt 

 
40,00 pkt 

 

100,00 pkt 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

8. 

USŁUGI 
TRANSPORTOWE I 
ROBOTY  
ZIEMNO-
MELIORACYJNE 
SYLWESTER STĘPIEŃ 
 

UL. ZAMKOWA OSIEDLE 
16A 

39-450 BARANÓW 
SANDOMIERSKI 

42,35 pkt 

 

00,00 pkt 

 

 
 
 

42,35 pkt 

10. Firma MELBUD 
Marcin Mazurek 

Chwałowice 285, 37-455 
Radomyśl nad Sanem 42,42 pkt  

 

40,00 pkt 

 

 
 

82,42 pkt 

 
 
 

 


